ДЕПУТАТ
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 15

_____________ Старостенко Виктор Прокофьевич_____________

628404, Тюменская область, Ханты-|\№нсийскАй автономный округ - Югра,
г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167,д&к/факс ^8-012; e-mail: duma@admsurgut.ru.

Пума № 184)2446/16<04
от 04.04.2016

" l l l l l l l l l l l l
Председателю Думы города
£.А. Бондаренко

Заявление

Прошу принять решение о досрочном прекращении моих полномочий
как депутата Думы города Сургута пятого созыва по избирательному округу
№ 15 по собственному желанию в связи с переменой места жительства.

Депутат Думы города В.П. Старостенко

Пума NS 184)1401/1644
от 04.04.2016

■ ■ I I  I I  I 1 I I  | | || ■  |

■ ■ ■  I ■  I I I ■ I I ■ !

mailto:duma@admsurgut.ru